Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №26» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ №26» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 26»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 26»)

П Р И К А З

от 04 апреля 2024 г № 28/03-02

г. Грозный

О создании детского технопарка «Кванториум»

на базе МБОУ «СОШ № 26» в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального

 проекта «Образование»

В целях реализации мероприятий по созданию и функционированию детских

технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных организаций регионального

проекта в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование» в соответствии с пунктом 1 Комплекса мер («дорожной карты») по

созданию и функционированию детских технопарков «Кванториум» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МБОУ «СОШ № 26» г. Грозного детский технопарк

«Кванториум».

2. Утвердить Положение о детском технопарке «Кванториум».

3. Зам.директора по ИКТ Байсарову Т.Х. опубликовать на сайте школы Положение

о детском технопарке «Кванториум».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Э.Р. Султаханова

С приказом ознакомлены

Зам.директора

по ИКТ  Т.Х. Байсаров

(должность)   (Ф. И. О.)   (подпись)   (дата)

		2024-04-27T12:29:37+0300
	Султаханова Элита Руслановна